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2A KONSTRUKSION

Pasqyra Financiare te Vitit 2,014
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
R:Lor_tuse Paraardhese
| | AKTIVET AFATSHKURTER 2 96,190,248
1 Aktlvet monetare 0
> Arka 0
> Banka 0
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 5,827,987 76,987
> Llogaria / Kerkesa te arketushme C1 0 0
> Llogari / Kerkesa te tjer ate arketushme C2 0 0
> Tatim mbi fitimin C3 71,987 71,987
> Tvsh P1 5,000 5,000
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C4 0 0
> Instumenta te tjera borxhi
> Investime financiare pagesa per hipotekimi 5,751,000
4 - Inventari 1,465,730 1,465,730
> Lendet e para D1 0 0
> Prodhimi ne proces, D2 0 0
> Produkte te gateshme D3 0 0
> Mallra per rrishitje D4 0 0
> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tu sh| D§ 0 0
> Parapagime te tjera M7 1,465,730 1,465,730
5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera 0 0
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje]| E1
7 Parapaglme dhe shpenzlme te shtyra E2 94,647,531 94,647,531
W | - AKTIVET AFATGJATA 68,774,306 68,774,306
1 - Investime financiare afatgjata F 0 0
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr (vetem P F ) F1
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes F2
> Kerkesa te arketushme afatgjata F3
2 - Aktivet Afatgjata materiale 68,774,306 68,774,306
> Toka - U 0 0
> Ndertesa U 66,950,583 66,950,583
> makineri e paisje U 1,823,723 1,823,723
> Aktivet tiera afat gjata materiale U 0 0
0
3 - Aktivet Biologjike afatgjata H
4 - Aktivet afatgjata jo materiale | 0 0
> Emri | mire
> Shpenzimet e zhvillimit
> Aktive te tjera jo materiale
5 - Kapitali aksioner | pa paguar J
6 - Aktivet e tjera afat gjata . K
- |toTAl . 170,715,554] 164,964,554




2A KONSTRUKSION

Pasqyra Financiare te Vitit 2,014
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
I Detyrimet Afatshkurtera :
1. - Derivatet
2 - Huamarjet 0 0
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 0 0
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata L2
> Bono te kovertushme
3 - Huate e parapagimet 311,138 311,138
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 305,000 305,000
> Te pagushme ndaj punonjesve T 0
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 6,138 6,138
> Detyrime Tatimore per TAP - in T 0 0
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin Cc3 0 0
> Detyrime tatimore per T V SH P1 0 0
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M4 0 0
> Huara te tjera M5 0 0
> Dividente per tu paguar M6
> Parapagimet e arketimeve - M7 0 0
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra N
5 - Provizionet Afatshkurtera o)
il |DETYRIMET AFATGJATA 48,639,992 42,888,991
1 - Huate afatgjata 48,639,992 42,888,991
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare L2 0
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata Q1
3 - Provizionet Afatgjata Q2
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Q3
.| TOTALII DETYRIMEVE (1+ Il) 48,951,130 43,200,129
Il |KAPITALI 121,764,425 121,764,425
1 - Aksione te pakices Pas # kap 100,000 100,000
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te ko] R2
3- Kapitali aksioner R3
4 - Primi | Aksionit R4
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) R5
6 - Provizionet R6
7 - Rezervat Ligjore R7 10,000 10,000
8 - rezerva te tjera R8
9 - Fitime te pashperndara R9 121,654,425 121,618,602
10 - Fitime ( Humbija ) e vitit financiar Pas e ardh 0 35,822

11.- Te ardhura te regjistr avance

/
TOTALI | DETYRIMBYE, BHE KAH TALIT( | +

170,718,585

164,964,554

I+ 1)
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2A KONSTRUKSION

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2,014
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Periudha Periudha
Raportuse | Paraardhese
a
1| Shitie NETO P1 0 100,000
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 0 0
3|Te ardhura te tjera
h proces _
3|Materiale te konsumuara S 0 3,000
4|Kostot e punes T 0 57,198
Pagat e personelit 0 0
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 0 57,198
5]Amortizimet e cvleresimet U 0 0
6{Shpen te tiera - §h enz te per te shku . \'4 0 0
|Fitimi ( humbja ) ‘nga -ve’primtafiz’a&;(vry;;;rei 0 39,803
7|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
8|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
9]Te ardhura e shpenzimet financiare 0 0
9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tiera e financ afat gjata
9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 0 0
9.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
94 Ie a’rd‘hqrabe' s»hpenzpime te tjera ﬂnanciare » 0 0
|Totall I te ardhurave o shpenzimeve financiare 0 0
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) 0 ‘ 39,803
Shpenzime te panjohura v 0 i 0
15|Shpenzimet e tatimit_mbi fitimin 0 3,980
of 35822




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR

Nr

Emertimi

Kapitali aksioner

Primi | Aksionit

PROVIGJIONET

Rezerva Stat e _@

Fitimi | pashpernd

TOTALI

Pozicioni me 31 Dhjetor 2012

100,000

10,000

121,618,602

121,728,602

Efekti | ndryshimit ne polit kontab

Pozicioni I rregulluar

35,822

35,822

-

Fitimi Neto per periudhen Kontabel

35,822

35,822

2

Dividentet e paguar

3

Rritja e rezerves te kapitalit

Emetimi | Aksioneve, fitime te mbartura

Pozicioni me 31 Dhjetor 2013

100,000

10,000

121,654,425

121,764,425

Fitimi Neto per periudhen Kontabel

Dividentet e paguar

3

Emetimi | kapitalit Aksioner

4

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 2014

100,000

10,000

121,654,425

121,764,425




Shogqeria

2A KONSTRUKSION

INVENTARI | | AKTIVEVE AFATGJATA E VLERESIMI | AMORTIZIMIT

2,014
£ 2 2 o % “ vy o 3 ”
A |TOKA 0
B |NDERTESA 66,950,583 66,950,583 0 66,950,583 0 66,950,583
0 0 0
0 0
0 0
. IShaun ] 66,950,583 0] ... 66,850,583
0 0 0
C |MAKINERI E 1,823,723 1,823,723 0 1,823,723
PAISIE

]

X

MJETE TRASPORTI |
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Shenimet Spjeguse
PER PASQYRTAT FINANCIARE TE SHOQERISE (NJESEISE)
PER PERTUDHEN 01 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2014

Shogeria 2A KONSTRUKSION
Data e krijimit 18/07/2008

Statusi i Shogerise SHPK

Selia VLORE
Administratori ARDIAN ZYKAJ
Veprimtaria ge kryen Ndertim

Nipti K56818201D

Numri i te punesuarve 1

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

A - Informacion i pergjirhshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2014 jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin

e pasqyrat Financiare "

Standartet Kombetare te kontabilitetit zbatohen per vitin e trete ne Shqiperi

Kjo Shogeri eshte themeluar ne vitin ...... Ka riklasifikim te gjendjeve te vitit 2007 e te
Realtuar ne pozicionet ¢ gjendjeve te 31,12,2014
B-Politikat Kontabel
Politikat kontabel te perd per vieresimin e te gjithe el te pasqyrave per vitin 2014
Jane ato te percal d komb te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin ¢

Pasqyrat Financiate” Nr 92280 Date 29,04,2004

Keto Pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta e detyrimene te konstatuara
(SKK 1 - 35)
Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptare ,pa bere rrumbullaki
- Ne Aktiv
1- Mjstet Moneture [une pusqyra me visren ¢ drejte . Llogarit bankars giendje ne 31,12,2014 Gjithse]
EURO

Kursi | dates 31.12.2014

Leke gjendje 31.12.2014

LEKE
| Emertiimi | bankes . Gjendje
: me 31:12:14
1 -
2
3
4
5
6 -
E T <
TOTALI EURO + LEKE 0
2. Arko ne loke 0
3- Akfive te tjera ofat Shkutrta Gjitese}
I - Kerkesa te arketushme
- Kliente —
NR KLIENTET 2010 Faturim Likujdime Detyrime ‘Mbetje
31.12.2014
1 - - - - - -
2 . . - R .
3 - N . R .
4 - - R R -
5 - - - - .
8| - - - N -
7 - N - - -
8 . N R
9 - - - - -
10| - - - - -
11 - - . B N -
12| - . - .
13 - . - - -
14 - - - - -
15 - - .
16 . . - - R
97 - - -
18] - . .
19 . . R
20 - -
21 .
TOTALI . .
Kerkes te tjra te arketushme jane
a) TE TJERA TE ARKET (4]
b
4- inventarei | malirave
[Nro . [Emenimi| malrave . . - . |Njmat_ _ |sasia Kostua
D1 0 0 0




D2 0 0 0 0 0
D3 0 0 0 0 0
D4 0 0 0 1] -

Gjate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO Dhe ne fund malirat jene vieresuar me cmimet ¢ hyrjes si

dhe shpenzimet e tjera

te blerjes te blerjes si taksa .

- Ne Pasiv
1- Listo @ furnitoreve te vitit 31,12,2014
NR FURNITORET 2014 Fumizime | Likujdime II-J'tyrlm T mbetur]
1 0| 0 of of 0
2 0] [ o of o]
3| o] ol 0] of [
4 o] [ o] o] 0
s| [ 0] 0| of 0
8] 0| 0| ol of o]
7] 0| 0| of of |
8] 0| o] 0| of o}
9of 0| ql 0 o] 0
10) ) o [) of 0|
11 0| ql of of 0
12) o] 0| of o] 0
13] of o] o] o] 0
14 0| o] 0| o] 0|
15} 0 of 0 of 0|
18] 0| of 0| of o]
17] 0| of 77{ o] 0
18] o] o] o] o] 0
19] ol o] o] of 0|
20] of o) o] of [
21} 0| 0| of of o]
22 [ 0| of
23| 0| [ of
24] 0| 0| of
25 0 0| o]
26 d 0| of
27 o} 0] g}
28] ol 0| 0|
20] 0| 9| of
30] 0| 0| of
31] 0| 0| of
32| [ ol of
33| 0) 0| of
34 0| 0| of
as] 0] 0| of
38| 0| 0| o]
37] 0| 0) o}
38 [ 0| of
39) 0| 0, of
40 0| 0| of
41 0 0| of
42] 0 0 o]
43} - -
2. Poga ¢ punetoreve -
3- Detyrime por Sigurimet shog 6,138
4- Datyrime Tatimore per TAP - in -
5- Detyrima Tatimore per Tatimin mbi fitimin -
& Defyrime totimore per T V SH -
7- Detyrime tatimere per totimin ne burim
8- Kuare te tjera -
- Overdrofte -
» Huara bankare -
9- Parapagimet e orketimeve
- Te ardhurat e Shpenzimet
Jane njohur me vieren e drejte te shumes se arketushme ose te pagushme ne e kryetjes se

transaksioneve te blerjes , sherbimeve apo shitjes . Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave

Te ardhura te tiera nga veprimtari

a e shfrytezimit

Te ardhura te tiera

o DI N =

Ndryshnmn ne inventann prod | gateshm e rodh proees

Matenale te konsumuara

)

Kostot e punes

Pagat e personelit

Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore

Amortizimet e cvieresimet

;D

.=

Shpen te tjera ...

{
... , shpenz te per te shku

Te ardhura e shpenz‘ﬁnénc nga njesite e kontroliuara

=]

Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

O

Te ardhura e shpenzimet financiare




9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tiera e financ afat gjata

9.2 Te ardhura e shpenzimet nga inferesat

9.3 Fitime { humbje ) nga kurset e e kembimit

9.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare
Totall1'te ardhurave e shpénzimeve financiare
14|Fitimi { humbja ) para tatimit (9+/- 13)

Shpenzime te panjohura |

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
8|Fitimi {humb oto o vitit finanaciar {141
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

- Pasqyra e fluksit te parase (Cash Flow)
Pa ra e Fkuksit te parase eshte aritiur sipas metodes direkte

Fluksi. monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet

M M te paguara ndaj fumitoreve e punonjesve

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera

Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera , TVSH

Te tjera tvsh e nd , rrjedh neto ........ e interesa neto

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuie
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim

Interes | arketuar

Divident ! arketuar

M M Noto fe perdorum ne veprimtarite Invostueso

O 98, /
Te ardhura nga emetimi | kapnaln aksnner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar 1

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja / renia Neto e mjeteve monetare

Mjote monetare ne fillim te periudhes kontabel

‘|Mjets monstare.ne fund te periudhes kontabel

II - Informaclonper zerat e pasqyrave fimanciare
Viti ushtrimor 01,01,2011 deri me 31,12,2011

1 -Akfivet Afst gjate
thzmmr Amudun’
32,1214
66,950,583 66,950,583 66,950,583 0] 66,950,583
1,823,723 0 0| 1,823,723 0 1,823,723 0] 1,823,723
Mjet
&
Tran 0 0 0 0 0 0 0 0
spor
t
Paisj
e
zyre
U 0 0 0 0 0 0 (¢} 0
infor
mati
ke
Shu 68,774,306 0 0 68,774,306 4 68,774,306 0 68,774,306
ma
: DR . Kapitali aksione] Primi | Aksionit PROVIGHONETiRezerva Stat ¢ lightimi | pashper] TOTALI
)i | Poxiciont me 31 Dhjetor 2012 2 100,000 ] 0 [J 10,000 121,818,802
(A [Efekt! ndrysh ne pol kort R 0 0 0 ~of . - 0
B Pozicioni | rreguliuar i 96,828 i 0} 0 o} 0
Fitimi Neto per periudhen Kontabel i 36,822 0 Q) 0l 0 35,822
Dividentet e paguar of L ) 0 0 0f
Rritja @ rezerves te kapitalit 0| 0 5.0 0 of
Emetimi | Aksioneve, fi umotombmun 0 0 Qs 0 of
| Pozicion! me 31.DI 2013 0| 10,000]. " *121,854,425]: " 121,764,425}
Fitimi Neto per periudhen Kontabel 0 DO
{Dividentet & paguar of: 0 .0
Emetimi | kapitalit Aksioner ; O (] G 0)
Aksione te thesarit e riblera i 0 ) SQp i 0 0]
|Pozicioni me 31 Dhjetor: 20 T 100,000} 0] 10,000] - 121,854,425] - . 121,764,425]

1i - Shenimet Spjeguese
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime Apo ngjarje te ndodhura pas
dates se bilancit ge nuk behen rregulllme nuk ka
Gabime materiale te ndodhura ne peri bel te
rraportuesse dhe ge behen komgu.me nuk ka

Hartu
Bylyba: raj




Shoqgeria 2A KONSTRUKSION

Lendet e Para
VITI 2014

Nr Emertimi | malirave Nj.mat Sasia Kostua VLERA pa TVSH
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SHOQERI 2A KONSTRUKSION
NIPT K56918201D

Page 1

Pasqyre Nr.1
N& ooo/lL.eké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Lm- su':tosz;mr Vid 2014 viti 2013
1 {Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0 100
a)| Te ardhura nga shitia e Produktit te vet 701/702/703|11101 0 100
b)| _Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitia e Mallrave 705 11103
2 | T8 ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b) | Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né Inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né | -
proges : 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per qeliimet e vet ndermarrjes dhe per kapitat : 72 11300
| nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
§| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6] Tétjera 75 11500
7| Té& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totali | te ardhurave = (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 100
Pasqyre Nr.2
Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodi
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2014 Viti 2013
1 {Bierje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0 3
a) |Blerje/shpenzime iale dhe iale t& tiera 601+602 12101 0 3
b) | Ndryshimet e giéndjeve 16 Materialeve (+/-) 12102
c) | Malira té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Malirave (+/-) 12104
8) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 0 57
a- | Pagat e personelit 641 12201 0 0
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 0 57
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 0 0
4 |Shirbime nga té tretd (a+b+c+d+e+feg+h+i+j+kl+m) 81 - 12400 0
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergiithshme 611 12402
c) [Qera 613 12403 0
d) jMirembaitie dhe riparime 615 12404
©) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0
f) |Kerkim studime 617 12406
g) {Sherbime té tjera 618 12407 0
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
1) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12408
j) | Transferime, udhetime, dieta 825 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412
_per Blerje 6271 124124
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare {628 12413 0
§ |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0
| 2) [ Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) jAkciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 834 12503 0
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
H) | Totall | shpenzimeve li={1+2+3+4+5) 12600 0
Informats: Viti 2014 Viti 2013
1| Numri itep ve
ZII
a) Shtimi | aseteve fikse
nga te cilat: asete te reja
b) Pakesimi i aseteve fikse
nga te cilat shitja e asefeve ekzistuese




SHOQERIA_ 2A KONSTRUKSION

NIPTI K56918201D
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2{Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4{Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7{Tregti Eksport malirash
8|Tregti Tregti te tiera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11]Ndertim Ndertime te tiera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12]Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13)|Prodhim Fason te cdo loji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18]|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
11} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport [Transport malirash
21{Transport |[Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi___ |Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tiera
\'4 Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+H+HI1+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri _ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali




SHOQERIA
NIPT

2A KONSTRUKSION
K56918201D

Aktivet Afatgjate Materiale me viere fillestare 2014

Nr  |Emertimi Sasia  {Gjendje 1/1/2014 [Shtese Paksime Bjendje 31/12/2014
1|Toka ] 1 0 0
2|Ndertesa 66,350,583 0 1] 66,950,583
3| Makineri, pasja 1,823,723 1] 0 1,823,723
4{Mjete Transporti 0 1] 0 1]
3|Kompjutra
B|Zyre 0 0 0 0
7
8

TOTALI 68,774,306 ] ] 58,774,306
Amortizimi A.A.Materiale 2014

Nr  |Emertimi Sasia  |Gjendje 1/1/2014 |Shtese Paksime Bjendje 31/12/2014
1|Toka
Z|Ndertesa 0 0 0
3{Makineri, pasja 0 1] 0
4|Mjete Transporti 0 0 0
a|Kompjutra 0
Bjlyre 0 0 0
7
8

TOTALI ] 1] 0 0
Viera Kontabl Neto A.A.Materiale 2014

Nr  {Emertimi Sasia |Bjendje 1/1/2014 {Shtese Paksime Gjendje 31/12/2014
1|Toka 1] 0 0 0
2|Ndertesa 66,950,583 0 0 66,950,583
3|Makineri, pasja 0 ] a 1,823,723
4|Mjete Transparti 1] 0 ] 0
3{Kompijutra
B|Zyre 0 0 0 0
7
8

TOTALI 66,950,583 0 0 68.774,306




KONTABEL | MIRATUAR
BYLYBASH ZYBERAJ

Tel.: 0684041203

E-maik: bylybashz@libero.it
- NIPT-K66510202G

VLORE

LIC. NR 1233

e

AONTRATE SHERBM/

£ Mlhr oot we dite 05/07/2015 wile Z. Bplybask Zybersy  Nowtebel i miralarr me Nr
lienoe-1233 Mpt K66510202F dhe subjektit : 2 honstrakein me Mpt A569782010 i perfagesaar
wa  administratori 2. Ardin  Zply
2. Bylpbask Zyborsy mer persiper pergatisjen ¢ Pasgyrave Firansiare per vitix 2074 e baze to dobamentaciontt lpjor
le paragitar npa subjekli we zhatin te bogjictucint ne fupi
Pusgyrat frvanciare te oiit ashtrinor 07 Janar dors ne 37 Dhkjetor 2074 jare detsjaar re baze Ce stardapteve Kombe-
lare to Kontabilitetit dhe lppit 9228 Date 29,04,2004 per Kontabilitetii e paspgrat Firanciare "Folltikat bontabel te
dorara per vloresini ¢ b gjithe clomenteve Co paspyrave per vitix 2074 Jane ats be peroakiaara re standartel
| bombetare to Kontabilitetit Dhe lpjix  ‘Por Kontabilitelin o Fasgyrat Firarciare " Wi 92280 Date 29,04, 2004

ADMINISTRATORI | SUBJEKTIT
KONTABEL || MIRATUAR

s
o

2A Konstiuksisn s2.0




FORMULARI NR.4

’ REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I RREGULLIMIT TE TERRITORIT TE BASHKISE VLORE
SEKRETARIA TEKNIKE E K.RR.T. ’

LEJE NDERTIMI
SUBJEKTI NDERTUES:  «ALGAN SHPK » LIC. N .4946/3
« LICAJ SH.P.K » LIC.N.4980

« 2A KONSTRUKSION « LIC.N.4872

ME VENDIM TE KRRT NR.5/56 DATE 27.07.2005
ESHTE MIRATUAR x |

LEJA E NDERTIMIT PER: PROJEKT -ZBATIM
OBJEKTI: KOMPLEKS GODINASH 8-9 KATE , 2 KATE DYQANE + 6-7 KATE BANI
ME 1-KAT PARKIM NEN TOKE NE LAGJEN “LEF SALLATA” VLORE.

PRONAR I TRUALLIT :LUAN TOTO, GUDPAR TOTO, MJERGULLOSH TOTO,INAJE
TOTO, BESNIK MATAJ, KIMETE HAXHIRAJ DHE THOMA |
AFATI KOHOR I KESAJ LEJE ESHTE deri medaten 31.10.2009. :
(Koha e lejes fillon ge nga momenti kur firmoset nga Kryetari dhe Sekretarii KRRT)
- Leja e ndertimit jepet me keto kushte:
I. Te respektohet destinacioni i sheshit te ndertimit te objektit : KOMPLEKS GODINA!
9 KATE ,2KATE DYQANE +6-7 KATE BANIM ME i- KAT PARKIM NEN Ti
NE LAGJEN “LEF SALLATA” VLORE si dhe kondicionet urbanistike te miratuara
Vendim te K.RR.T-se se Bashkise Vlore Nr.4/7 DATE 19.04.2005. :
2. Subjektet «Algan sh.p.k»,« Licaj sh.p.k» dhe« 2 A Konstruksion sh.p.k « te marri:
per te gjitha perforcimet ¢ skarpateve dhe  godinave qe ndodhen ne kufijte e sheshit te
ndertimit, ne menyre ge te mos shkaktohet asnje dem ne pronat kufitare.Per ¢do demtim
shkarje te rrugeve ose te objekteve fqinje, firma do te mbaje pergjegjesi ligjore.
Te rrethohet sheshi sipas projektit dhe te mbahet paster ambienti perreth.
Te parashikohet instalimi i ngrohjes dhe termoizolimi i mureve sipas ligjit. 7
Per ¢do nderhyrje per lidhje me rrjetin e infrastruktures publike sipas projektit te mirati
ndermarrja perkatese ¢ infrastruktures te jete I pranishem specialisti i zones ose perfaq
ndermarrjes perkatese per te mos krijuar shqetesime ne rrjetin publik.
Mbetjet € ngurta ndertimore do te hidhen ne vendin e percaktuar Jalli.
Gjate zbatimit te punimeve objekti do te kontrollohet nga Drejtoria,Seksioni apo
Urbanistikes,sipas percaktimeve ne nenin 54 dhe 57 te ligjit « Per Urbanistiken ».
8. Subjekti te mos bllokoje dhe te mirembaje territorin  dhe infrastrukturen publ
perfundimit te punimeve , te riparohen te gjitha demtimet ne rruge,trotuare, puseta etj.
9. Per ¢do problem gjate zbatimit te punimeve te informohet institucioni apo ndermarrja me
lidhet problemi ge mund te linde.
10. Ne rast shkelje te kushteve ligjore te kesaj leje do te merren masa konform ligjit
pezullimin e saj.
11. Te parashikohet vendosja e kutise postare.
12. Para fillimit te punimeve te behet spostimi I infrastruktures nentokesore € mbitokes
ndodhen brenda sheshit, sipas projektit te miratuar nga institucionet perkatese.

VoW

o

SEKRETARI I KRRT KRYETARI I K.RR.T.
ING.LEONARD JAHO SHPETIM GJIKA
pateQd..1. LA 2005 T B -
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